

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 57663661

Data publicarii 04.06.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 17.456,67 RON - 17.456,67 RON

Descriere: D.3/4" - F1 59C 9016 buc 200,00 21,43 11,79 2.358,00 30 RACORD HOLLENDER "HIDRA"  
CONTOR APA D.1/2" - F1 59C 9015 buc 200,00 12,18 6,70 1.340,00 40 GARNITURA CAUCIUC  
PLATA PT. RACORD FILETAT, SET 5 BUC. 3/4" 27x38x3mm - F1 43500019 SET 200,00 30,17  
16,59 3.318,00 50 GARNITURA CAUCIUC PLATA PT. RACORD FILETAT, SET 5 BUC. 1"  
32x44x3mm - F1 43500021 SET 200,00 8,82 4,85 970,00 60 !ROBINET DE TRECERE PT APA,  
DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA, 3/4", FI-FI - E1 40S23435 buc 200,00  
10,84 10,51 2.102,00 70 #COT FE-FI DIN FONTA ZINCATA PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 4" - F1  
45G09209 buc 3,00 172,27 120,59 361,77 80 FLANSA PLANA PT SUDURA DIN OTEL, HIDRA,  
DN.100mm - F1 64F 0100 buc 3,00 88,24 48,53 145,59 90 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN  
ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 1 1/4", FI-FI - M1 40S50425 buc 10,00 39,41  
29,56 295,60 100 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA,  
HIDRA, 1 1/2", FI-FI - M1 40S60425 buc 10,00 53,36 40,02 400,20 110 #RACORD RAPID DIN  
FONTA ZINCATA GF FE PT IMBINARE TEVI 1 1/4" - F1 45GR0005 buc 6,00 76,89 53,82 322,92  
120 #RACORD RAPID DIN FONTA ZINCATA GF FI PT IMBINARE TEVI 1 1/4" - F1 45GR0012 buc  
6,00 73,03 51,12 306,72 130 #RACORD RAPID DIN FONTA ZINCATA GF FE PT IMBINARE TEVI 2"  
- F1 45GR0007 buc 6,00 134,45 94,12 564,72 140 #RACORD RAPID DIN FONTA ZINCATA GF FI  
PT IMBINARE TEVI 2" - F1 45GR0014 buc 6,00 134,45 94,12 564,72 150 -ROBINET DE  
TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 1", FI-F